
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть

ПРИКАЗ № 45-ОД

31.08.2023 г.

«Об утверждении Положения об электронной 
информационно-образовательной среде 
в МАОУ«ВСОШ» г. Сысерть»

В целях совершенствованияобразовательного процесса по реализуемым 

образовательным программам начального, основного и среднего общего образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об электронной информационно - образовательной среде в 

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Вечерняя (сменная) 

общеобразовательная школа» г. Сысерть (далее — Положение) (приложение 1).

2. Назначить ответственным заместителя директора по УВР Удачину М.В, за 

обеспечение функционирования электронной информационно-образовательной среды.

3. Лаборанту компьютерного класса Букареву А.В. обеспечить наполнение 

электронной информационно-образовательной среды в соответствии с Положением.

4. Секретарю учебной части Дерябиной Н.И. ознакомить педагогический состав с 

Положением под подпись.

И

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

.о. директора школы К.А. Козырев

С приказом ознакомлены: 
Замдиректора по УВР 
Лаборант компьютерного класса 

Секретарь учебной части

Удачина М.В. 

Букарев А.В. 

Дерябина Н.И.


		2023-10-12T14:06:45+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ)ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" Г.СЫСЕРТЬ




